Y el dñdo y rrey, qdquieras qdquieras, dicho rrey  
se notificó qdquieras qdquieras el Deam y Cabildo  
junt.

Pieç 2. fol. 57. B.  
Notificación.

32  
juntas en la Ciudad, regirán tales que son las y pue-  
dian resolviéndolas a su favor y en su caso el reglamento

Otra.

Prec. 2. fol. 37. B.

Otras.

Prec. 1. fol. 58. B.

BVL A.

Prec. 3. fol. 47.

Y los propietarios de los dos partidos no se  
sacrificaron también; no disponen cosa alguna, en su caso  
y tambien se nos ofreció a dichos Recioneros en  
sus paseos, &c. como el obispo obvió tales reglas  
y se quedó en este estado, sin acuerdos o suplicios de  
esta sentencia por ninguno de las partes; y por  
orden del mismo año de 609, por parte de el  
Arzobispo desta Ciudad se acordó a Roma y en  
la Sagrada Congregacion de Ritos, hizo ésta pre-  
gunta, que consta respuetase despacho Bulle de  
la Santidad, que a la letra dice así. ab 5. fol. 47.

Petrus. Paulus. Crescentius Appostolicus S.  
D. N. nec non Curie cabileum Appostolicus  
Generalis Auditor Romanorum, que Curia index  
Ordinariis securitiorum quoque, & censoria-  
rum, tam in eadem Romana Curia, quam ex-  
tra eam lacarum, ac literarum Appostolicarum  
quarumcumque via uersatis, & meritis executor  
ab eodem Santissimo specialiter deputatus, & ini-  
uersis, & singulis Reuerendis Dominis, Abati-  
bus, Prioribus, praepositis Decanis, Archidia-  
chonis, Etcolasticis Cantoribus, Thesauris, Sa-  
cristan Catedralium, quinm Colegiatarum Ecle-  
siarum, Canonicis Parroqualiumque Rectori-  
bus, sive corundem loca tenentibus, pleuanis,  
& pleuanis Curatis, nro Curatis, Clericis, No-  
nariis, & ceteris publicis quibuscumque illaque-  
vel illigant quem, vel ad quos præsente nocte  
littere per benevolentiam Domini, & pos-  
tulatiois modis imberius Apostolicis firmare  
obedire mandamus super coram nobis ex parte  
Reuerendissimi Dpmthi Archiepiscopi Granati-  
ensis, omni maioris usus principaliter ex curia  
tate, & præsentate fuerint quedam littere seu  
Decretum, & declaratio Sacra Congregatio-  
nis Ritus pecu illassimum, Se Relo, Domi-  
num

5. 2. 12. 2. 2013  
2013.05.20. 12

27

duci Dominien Episcopū Officiale Sancte Romanae Ecclesiæ Cardinalē Pinelam ieiulidē consiglio. gatimvisi p̄fectū, ut appareat subscriptum illud. quod sigillo impresso manu, omni huius modi, sed tenore axide p̄fect pro parte Archiepiscopi Granatensis, a Sacra Rituū Congregatione qualibet fuit, an licet ea & permissum sit. Iacis coiunctio que qualitas etiā cap. dum Dnuina Officiale Ecclesiae Metropolitana Granatensi celebrante sit. ieiulidēs, & alios in eadem Ecclesia Presbiteri diaconis & subdiaconis in Choro, vel presbiterio statim, & vobis de ea, seu etiam licet Magistris vobis visitis in aliis, & altis personis. Laiis, perpetuus Dignis etiā sedes, aut Canonicorū, vel p̄sonis humeris stola in Choro precesto, aut Presbiteri diaconi occupare, & si aliquando id eis permisum fuerit, nec non oīd ipsum non solum in Ecclesia Metropolitana Granatæ, sed etiam in Procesione hys, sed etiā in omnibus Offertoris, & in alijs Ecclesiis, ad quas iste his ualissime Capitulum, & Canonicos predictos Ecclesia Granatæ contingere licet: eadem sacra Rituū Congregatio, iuxta dispositio[n]em Ceremonialis Episcoporum, lib. 1. cap. 13: & ipse factendo decretis alias in simili causa factis declarauit. Non licet, nec permitti debere Laiis eiōrum Dnuina Officia in Ecclesia Metropolitana celebrantur, nisi Canonicos, & alios in Ecclesia sua subendacos, ac Ministros in Choro, vel Presbiterio stant, vel sedent, neque licere Magistris bus, aut Iudicibus. Laiis proprias Dignitatibus sedes, aut Canonicoru[m] stalla in Choro precesto, aut Presbiterio occupare, etiam si aliquando id eis permisum fuit, idque tam in Archiepiscopali Granatensi Ecclesiæ, quam tamen in Procesionibus Sermonibus, & Offertorijs, & in alijs Ecclesijs ad quas iste, seu etiam tēlē Capitulum, & Canonicos siuidem Ecclesia Granatensi coniungit. Et hoc in futuris eloquuntur, & declarantur.

75  
Quodlibet etiam Diuinicis Episcopos O Men-  
sa, Cenobialis Personarum Loco **X** sigillib[us] Regi-  
Mucrone, Secundius Congregacionis, Socie-  
tatis: fidei, & p[re]cepti eam Reverendissimam Do-  
minum Archiepiscopi deinde requisiti, quia rectus pro-  
phesia, & exhortatione, & leuicitate imbeciliorum vel de-  
clinationibus in executione: monachorum ad p[re]mias si-  
bi concessere dignaretur, quo circare obesorum  
nubus scriptis bene ore p[re]dictiu[m] comunitatos:  
& in p[re]dicta laetitia obediencia mandamus, qua-  
tus, & in omnibus p[re]sentibus, & postquam p[re]-  
sentium vigore fuerit tequisit, leuicitate vel re-  
ligione requisitus, p[re]ce inservias litteras, sive de cete-  
rum Sacrae Congregationis p[re]dictar[um] omniaque,  
& singula in eo, vel in eis contenta omnibusque,  
& singulis in executione p[re]sentium nominari,  
& cognominari, quibus statu gradus, & con-  
ditionis existentem, & Magistratibus, & Iudi-  
cibus, ac viis iustis, & a ijs per locis latus, etis,  
ac in executione p[re]sentium modo p[re]dicto ne-  
ripianandis & cognomina ad intimitis, intuicie-  
& notificatus, ac ad eorum & cuiusvis ipsorum n[omi]ni-  
tia, deduci volamus, & galeras, & fabrica sua eos  
de, & quilibet eorum monachis, & re queratis pri-  
mo, leuacio tercio p[re]emptio p[re]dictus mo-  
nachus per p[re]sidentem eis, que sic modis p[re]ci-  
piatur, & mandetur, quatenus infra lex vitrum,  
spatum, quorum duos pro primo duos pro le-  
cupo, & reliquos duos pro tertio ultime pe-  
remptio termino, ac, Cabonica m[anu]u[m] signe-  
ta, p[ro]p[ri]etas assignatur, per p[re]siden-  
tes sub multa duxerit, summa de Cameris  
cis, p[ro]p[ri]as arbitrio, postea applicatis, & p[ro]p[ri]as  
mandari, & faciendi, & in eis subtili in me, & uniu-  
ris, & respectu[m] interiectu[m], Ecclesiasticisque  
Ecclesiasticis lenientijs celeris, & p[re]ciosis, etiam  
in p[re]dicto decreto, leu[er] declaratione comprae-  
hensis debant, & ipsorum quilibet respectu[m]

obeyat

debet ea fæcere preiunctas litteras, suò decreto  
 & declarare tonante Sacre Congregationis omniaque,  
 & singula in eis contenta prout continentur ob-  
 ligata esse adimpluisse, & deinde que executionis  
 deputatus esse possit, & curasse, nec dum Divina  
 Officia in Ecclesia Metropolitana celebrantur  
 iuxta Canonicos, & alios in Ecclesia Præbendal-  
 29. ac Ministeris in Choro, vel Præsbyterio sicuti  
 nec proprias dignitatibus sedes, aut Canonicorum  
 statim in Choro predicto, aut Præsbyterio occupa-  
 pisse, sed quæ non solum in Archiepiscopali Gra-  
 natenæ Ecclesia verum etiam in processionibus,  
 Sermonibus, &c. Ofertorij, adquæ in alijs Eccle-  
 sijs, ad quæ Capitulum, & Canonicos electum  
 Ecclesiæ Granatenæ ite, & assistite contingentes  
 observatione in omnibus, & per omnis iuxta formam  
 dictarum literarum, suò decreto Sacre Congre-  
 gationis, nec ab ipsis litteris, & decreto illorum  
 quæ sapore modo aliquod recessisse, sed quod ipse  
 Reuerendissimus Dominus instanti integrum,  
 ac plenam illocum effectu gaudeat, & fructus i-  
 here, permissu, & sic ob omniibus, & singu-  
 lis molebus, & impedimentis præter, & con-  
 tra formam premisstorum illatis, & inferre  
 cominatis, & præstitis, & iofetendis in fu-  
 torum destitutio, penitus, & absoluisse absitum,  
 seu mandata quæcumque necessaria, & oporten-  
 tia de cœni, & relaxari, nec non eidem Reuerendis  
 dissimo Domino instanti omnem actionem,  
 sibi quod ad libet eis competenter seducere ius-  
 quam ministri, ad ad totalem, & finali dic-  
 tatum litterarum vel declarationis executionem  
 non solum nivis, & formæ practicis, sed etiam  
 omni alio meliori modo procedi vidisse, utique  
 ex predictis monitorialibus litteris nullis, in  
 omnibus, & per omnia apparet, & obediens

admissis, & cū effidet. O m' Imperi liberto  
 proposito iubibimus, per praesentem idē sibi mo-  
 niti, cōmōndis vobisq; Singulis Domi-  
 nibus Iudicibus, Commissarijs, Delegatis, Subdele-  
 gatis, Ordinarij, extraordinarij, & ceterisque ius-  
 quir, Ministris, Nibisis, &c. Recepis prædicti  
 bus, ubi cōdico sententia, & ceteris, & p'cōdis au-  
 deinde ea p'fumāng, nec datur ne aliquis videat,  
 seu p'fumaret, dum Diuina Officiora Ecclesia  
 Metropolitanae Cenaculi cōcelebantur inter Ca-  
 nonicos, & alios in Ecclesia P'ebendator, ac Mi-  
 nistros in Choro, vel p'abito state, vel sedere,  
 nec proprias Dignitatibus sedes, aut Canonico-  
 rum statim Choroptadiço, aut p'abito oc-  
 cupare, nec dictis litteris siue Decreto Sacrae Cō-  
 gregationis modo aliquo contravenire, nec ab  
 illis recedere, nequid quam aliud contra illum  
 formia facere, ac tenere, seu innovare parte, seu  
 aliura, seu alios quouis sub p'retexto alioquin  
 eisdem sic monitos, & monendos ac iubitos,  
 & inhibendos, se p'fumatis litteris, & Decreto  
 seu declinationis Sacrae Congregationis Ritum,  
 p'retendebitisque noscere monitorib' parere,  
 & obediens aliosque, & illa respectivè observare,  
 & denite executioni demandare distulerint, vet-  
 alias ne gloriexint, vel alii illi cōp'auenerint pe-  
 rennos, & citius, & citari oportet, p'p'ut nō cito-  
 mus, per p'resente quatenus, sexagesima die,  
 post p'fectum executionem, si dies illa iuridi-  
 ca fuerit, alioquin prima die iuridica proxima  
 venientia comp'acta Romam in iudicio legitimis  
 coram nobis, vel loca re p'ento noscere a'ciden-  
 dum, & audiendum, se se f'fecit, ceteras, &  
 p'ecetas p'rdictas damnabiliter incedit, incur-  
 risse declarari, agravari, reaggravari, litterasque de-  
 claratorias, necessarias, & oportunas, degredi, &  
 relati-

relaxari aliquasque, & alia in p̄m̄tis necessaria  
sue, q̄o m̄doliber oportuna dici, & fieri certi-  
cantes eodem sic citatos, quod si in dicto citatio-  
nis termino comparauerim, vel ne nos nihilominus,  
vel pr̄dictus tenens noster ad pr̄dicta; &  
alia grauiora iuris, & facti remedia procedemus,  
sue procedit iustitia mediante abſolutionem om-  
nium permisorum nosotrum, vel superiori nostri  
modo reservamus in quorum omnium  
permisorum fidem, has pr̄lehtes tibi subscribi,  
& sigillari iustius datis Romæ exedibus nostris,  
anno Domini millesimo sexcentesimo nono in  
ditione se prima die vero septima mensis Novem-  
bris. Pontificatus ap̄tem Santissimi Nostri Pauli,  
Divisa Prouidēcia Papæ Quinti, anno vero qua-  
to. Dominicus Amadeus Cardinalis Crucis Ca-  
mera Apostolica Notarius.